.' &.,,. 3 V..ã..ó 0.
(&. 	09 a J4 a 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

'AMAR A MU 	a. tH

RECEBI O ORIGINAL

EM...6 1

INDICAÇÃO /F:ÓMULO ANSO F. DE SOUZA
f 	UrIor 	rItsvç

N° 232/2021

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Valtécio Aguiar, a construção

de unia PRAÇA no bairro JACARACI.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação destina-se à construção da referida praça, tendo em

vista, que a administração municipal poderá oferecer um local apropriado para

as crianças brincarem e os adultos praticarem suas atividades físicas, zelando

pelo bem-estar das pessoas, oferecerá para a população mais um ponto de

lazer, descanso e entretenimento.

Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com

máxima urgência providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2021.

Paulo deÇassio Sa ta a ouza
Páulão da Rádio

Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail. camaracaetite@qmail.com  Site: www. caetite.ba.lep.br